MtJNIcipIO DE NOVA
ESPERAN¢A I)0 SUDOESTE

Estad® d® Parani

PORTARIA N° 083/2023

•_-EI.
t`.u`ui esm^.H;A oo suDOEsn

SUMULA:  Nomeia  ADRIANA  DE  SOUZA  13AGGIO  para
exercer  suas  fung6es  no   Cargo  de   PSICOPI{;DAGOGO  da
outras provid6ncias.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste, Estado
do  Parana,  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  de  acordo  com  a  lei  N°  675/2011,  de  21   dc
Setembro de 2011  e considerando a aprovacao em Concurso Ptiblico, objeto do Edital de Concurso
Pdblico N° 001/2022 de 01  de novembro de 2022.

RRSOLVE:

Art.10.  Nomear ADRIANA  DE  SOUZA  BAGGIO,  para  exercer  sua  l`unq;ao  cm caratcr
probal6rio no Cargo de PSICOPEDAGOGO, a Servidora sera lotada no Departanento Municipzil
de li:duca¢ao, percebendo os proventos previstos em Lei.

Art.  2°.   A  presente Portaria possui  efeitos  a partir de  01  de junho  de  2023,  rcvogada  as
disposi¢6cs em contrario.

GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperan¢a do  Sudoeste - PR,  cm
01  de junho de 2023.

.-Prefeito Municipal -

Fohe: (46) 3546-1144 / 3546-1207  -Av. Iguacu, 750 -CEP 85635-000 -Nova E§peranca do Sudoeste -Pr,
CN PJ 95.589.289/OOO1 -32                 www,novaesperancadosudoeste.pr.gov. br             prefeitu ra©novaespera ncadosudoeste.pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 05/06/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 05 de Junho de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2874

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº 083/2023

SÚMULA: Nomeia ADRIANA DE SOUZA BAGGIO para exercer suas funções no Cargo
de PSICOPEDAGOGO dá outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a lei N° 675/2011, de 21 de
Setembro de 2011 e considerando a aprovação em Concurso Público, objeto do Edital de
Concurso Público N° 001/2022 de 01 de novembro de 2022.
RESOLVE:
Art.1º. Nomear ADRIANA DE SOUZA BAGGIO, para exercer sua função em caráter
probatório no Cargo de PSICOPEDAGOGO, a Servidora será lotada no Departamento
Municipal de Educação, percebendo os proventos previstos em Lei.
Art. 2º. A presente Portaria possui efeitos a partir de 01 de junho de 2023, revogada as
disposições em contrario.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste–PR, em 01 de
junho de 2023.
_____________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal -

Cod414274